



Uafhængig revisors erklæring om faktiske resultater

Til Bylling Foundation og Indsamlingsnævnet

Vi har udført de arbejdshandlinger, som blev aftalt med Dem, og som er angivet nedenfor vedrørende Bylling Foundations indsamlingsregnskab for 2019 og forbrug af overskydende midler, som er vist i vedlagte skema. Vores arbejde er udført i overensstemmelse med den internationale standard om aftalte arbejdshandlinger vedrørende regnskabsmæssige oplysninger og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Arbejdshandlingerne blev udelukkende udført for at hjælpe Dem til at vurdere pålideligheden af kreditorerne og er opsummeret som følger:

1. Vi modtog og efterprøvede sammentællingen af opgørelsen over forbrug af overskydende midler for 2019. Vi har afstemt resultaterne af indsamlingsregnskaberne for 2017, 2018 og 2019.
2. Vi har forespurgt ledelsen hvorvidt de overskydende midler for 2019 skal anvendes.

Vi har fundet følgende forhold:

- (a) Med hensyn til punkt 1 fandt vi, at sammentællingen var korrekt, og at totalen stemte.
- (b) Med hensyn til punkt 2 fandt vi, at der var overensstemmelse mellem ledelsen udtalelse og vedlagte skema.

Da ovennævnte arbejdshandlinger hverken er revision eller review i overensstemmelse med internationale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning udtrykker vi ikke nogen grad af sikkerhed om forbruget af overskydende midler.

Hvis vi havde udført yderligere arbejdshandlinger, revideret eller udført review af regnskabet i overensstemmelse med internationale standarder om revision eller om review og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, kunne andre forhold være fundet og rapporteret til Dem.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet med det formål, der er nævnt i denne erklærings første afsnit og til Deres brug, og den må ikke bruges til noget andet formål eller videregives til nogen anden. Erklæringen vedrører kun de konti og forhold, der er nævnt ovenfor, og kan ikke udstrækkes til at omhandle Bylling Foundations regnskab som helhed.

Trekantområdet, den 22. november 2021

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Henrik Junker Andersen
statsautoriseret revisor



Skema 1 – Overskud fra indsamlingsregnskab 2019 og forbrug af overskydende midler

Underskud fra 2017	-9.596
Underskud fra 2018	-92.973
Overskud fra 2019	223.617
Overskud indsamlede midler ikke er anvendt ved regnskabsafleggelsen, 2019	121.048
Flybilletter (øremærket)	37.500
Lejrtur (øremærket)	5.775
Mad, medicin mv. (øremærket)	47.847
Resterende overskydende midler som anvendes i almindlig drift i 2020	29.926

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Junker Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PwC

Serienummer: CVR:33771231-RID:25091391

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-11-22 09:41:24 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>